Deutsche Riesen wildfarben
Deutsche Riesen dunkel/eisengrau
Angora weil3 Blauaugen

Helle Grof3silber

Grof3chinchilla

Mecklenburger Schecken schwarz-w.
Champagne Silber

Deutsche Grof3silber schwarz
Burgunder

Blaue Wiener

Blaugraue Wiener

Schwarze Wiener

Weil3e Wiener

Graue Wiener wildfarben

Rote Neuseelander

WeilRe Neuseelander
Rheinische Schecken

Thiringer

Wei3grannen schwarz
Wei3grannen havannafarbig
Hasenkaninchen rotbraun
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz
Alaska

Havanna

Satin elfenbein Rotauge

Satin havannafarbig

Satin fehfarbig

Satin tharinger

Chin-Rexe

Dalamatiner-Rexe schwarz-weif3
Dalamatiner-Rexe dreifarbig
Castor-Rexe

Schwarz-Rexe

Lux-Rexe

Marder-Rexe braun
Russen-Rexe schwarz-weil}

Fuchskaninchen chinchillafarbig

Hessenmeister 2016

Andreas Mladek
Oswald Kihn
Klaus Wolfgang
Wilhelm Volker
Peter Hofmann
Timo Bocher

Jan Mertens
Gottfried Jahn
Sascha Wilhelm
Nils Rapp
Wolfgang Erz
Roland Télle
Peter Janisch
ZGM Schéfer
Helmut Koziol
Hansjirgn Kirtz
Winfried Kalowsky
Christian Eitel
Sebastian Scheuring
Andrea Scheuring
Bernd Besier
Heinrich Braun
Klaus Riemann
Hermann Jerke
Timo Bierschenk
ZGM Metz

Alfred Pritsch

Kai Dross
Siegfried Schulze
Doris Daemelt
Sebastian Dillmann
Richard Heinbuch
Hans-Werner Jingel
Konrad Zenglein
Heiko Naumann
Toni Sippel

Gunter Moller

384,5
384,5
382,5
385,0
385,0
384,5
383,0
380,5
381,5
388,5
382,5
385,5
387,0
388,5
388,0
386,5
382,5
384,5
385,5
383,0
386,5
384,5
387,0
384,0
385,0
381,5
384,5
385,0
382,5
386,0
382,0
387,5
386,0
383,0
385,5
384,0

385,0

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte



Kleinschecken schwarz-weif3
Separator

Deutsche Kleinwidder wildfarben
Deutsche Kleinwidder rot
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weif3
Deutsche Kleinwidder weil3 RA
Kleinchinchilla

Deilenaar

Marburger Feh

Sachsengold

Rhénkaninchen

Luxkaninchen

Perlfeh

Kleinsilber schwarz

Kleinsilber havannafarbig
Kleinsilber gelb

Kleinsilber graubraun

Kleinsilber hell

Englische Schecken schwarz-weil3

Englische Schecken thiringerfarbig-w.

Hollander thiringerfarbig-weild
Hollander havannafarbig-weild
Hollander japanerfarbig-weild
Hollander fehfarbig-weild
Lohkaninchen schwarz
Lohkaninchen blau
Lohkaninchen havannafarbig
Lohkaninchen fehfarbig
Schwarzgrannen

Russen schwarz-weil3
Russen blau-weif3
Kastanienbraune Lothringer
Zwergwidder wildfarben
Zwergwidder schwarz
Zwergwidder perlfehfarbig
Zwergwidder havannafarbig

Zwergwidder thuringerfarbig

Hessenmeister 2016

Kurt Vierheller

Kurt Vierheller
Jurgen Treibert
Helmut Braun
Florian Trapp

Hans Huke
Heinrich Buchheimer
Rainer Weissbrodt
Thomas Happel
Christopher Weicker
Roger Leeb

Stefan Schéfer
Heiko Semmel
Volker Keil

ZGM Dersch
Walter Rode
Walter Schldgel
ZGM Dersch
Wilfried Lower
Frank Steindorf
Kai Wohner

Hugo Schmidt
Hans Brand
Wolfgang Emmerich
Steffen Henkel
ZGM Heuser
Jirgen Riedel
Heinrich Geisel

Kai Wohner

Heike Schulze
Ursula Dillenberger
Beate Rode
Wolfgang Forster
ZDM Ebner

Horst Kratzner
Diana Valenti-Roth

ZGM Groos

387,0
385,0
387,0
380,5
383,5
386,5
387,5
386,0
386,5
385,0
383,0
384,0
386,5
390,0
385,5
385,5
386,0
386,0
384,5
381,0
381,5
380,5
383,5
384,5
387,5
383,0
385,5
383,5
387,0
384,5
381,5
384,5
386,0
387,0
384,0
382,5
383,0

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte



Zwergwidder loh havannafarbig
Zwergwidder fehfarbig
Zwergwidder rhdnfarbig
Zwergwidder wildfarben-weil3
Zwergwidder chinchillafarbig-weif3
Zwergwidder thiringer-weif3
Zwergwidder weif3 Rotaugen
Zwergwidder weil3 Blauaugen
Zwergschecken havannafarbig-w.
Zwergschecken dreifarbig
Hermelin Rotauge

Hermelin Blauauge
Farbenzwerge wildfarben
Farbenzwerge schwarz
Farbenzwerge blau
Farbenzwerge havannafarbig
Farbenzwerge separatorfarbig

Farbenzwerge marderfarbig blau

Farbenzwerge weil3grannen schwarz

Farbenzwerge weil3grannen blau

Farbenzwerge weil3grannen havannaf.

Farbenzwerge lohfarbig schwarz

Farbenzwerge russen schwarz-weif3

Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig

Zwerg-Rexe weil3 RA
Zwerg-Rexe dalmatiner dreifarbig

Zwerg-Rexe castorfarbig

Hessenmeister 2016

Yvonne Schulte

Thomas Happel

ZGM Pritsch / Gagliardi

ZGM Uhrig
Werner Seel
ZGM Martin
Karl-Heinz Diehl
Alfred Pfeifer
ZGM Becker
Volker Weppler
Werner Frey
Bernd Hugel
Michael Hohl
Gunnar Muller
Celia-Marie Kuca
Alfred Loh

Bernd Hugel
Peter Kleinhenz
Cecilia Hugel
Reinhard Potz
Stefan Vomel
Marco Zinke
Werner Frey
Bernd Besier
Dieter Recktenwald
Leon Ackermann

Horst Weinert

381,0
383,5
380,0
384,5
384,0
384,5
386,5
385,0
381,0
381,5
387,0
386,5
385,5
384,5
384,0
385,0
384,0
382,5
388,0
384,0
384,0
386,0
386,0
384,0
385,0
383,0
384,0

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte



	Hessenmeister

