Hessenmeister 2016

Deutsche Riesen wildfarben	Andreas Mladek	384,5 Punkte
Deutsche Riesen dunkel/eisengrau	Oswald Kühn	384,5 Punkte
Angora weiß Blauaugen	Klaus Wolfgang	382,5 Punkte
Helle Großsilber	Wilhelm Völker	385,0 Punkte
Großchinchilla	Peter Hofmann	385,0 Punkte
Mecklenburger Schecken schwarz-w.	Timo Böcher	384,5 Punkte
Champagne Silber	Jan Mertens	383,0 Punkte
Deutsche Großsilber schwarz	Gottfried Jahn	380,5 Punkte
Burgunder	Sascha Wilhelm	381,5 Punkte
Blaue Wiener	Nils Rapp	388,5 Punkte
Blaugraue Wiener	Wolfgang Erz	382,5 Punkte
Schwarze Wiener	Roland Tölle	385,5 Punkte
Weiße Wiener	Peter Janisch	387,0 Punkte
Graue Wiener wildfarben	ZGM Schäfer	388,5 Punkte
Rote Neuseeländer	Helmut Koziol	388,0 Punkte
Weiße Neuseeländer	Hansjürgn Kürtz	386,5 Punkte
Rheinische Schecken	Winfried Kalowsky	382,5 Punkte
Thüringer	Christian Eitel	384,5 Punkte
Weißgrannen schwarz	Sebastian Scheuring	385,5 Punkte
Weißgrannen havannafarbig	Andrea Scheuring	383,0 Punkte
Hasenkaninchen rotbraun	Bernd Besier	386,5 Punkte
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz	Heinrich Braun	384,5 Punkte
Alaska	Klaus Riemann	387,0 Punkte
Havanna	Hermann Jerke	384,0 Punkte
Satin elfenbein Rotauge	Timo Bierschenk	385,0 Punkte
Satin havannafarbig	ZGM Metz	381,5 Punkte
Satin fehfarbig	Alfred Pritsch	384,5 Punkte
Satin thüringer	Kai Dross	385,0 Punkte
Chin-Rexe	Siegfried Schulze	382,5 Punkte
Dalamatiner-Rexe schwarz-weiß	Doris Daemelt	386,0 Punkte
Dalamatiner-Rexe dreifarbig	Sebastian Dillmann	382,0 Punkte
Castor-Rexe	Richard Heinbuch	387,5 Punkte
Schwarz-Rexe	Hans-Werner Jüngel	386,0 Punkte
Lux-Rexe	Konrad Zenglein	383,0 Punkte
Marder-Rexe braun	Heiko Naumann	385,5 Punkte
Russen-Rexe schwarz-weiß	Toni Sippel	384,0 Punkte
Fuchskaninchen chinchillafarbig	Günter Möller	385,0 Punkte

Hessenmeister 2016

Kleinschecken schwarz-weiß	Kurt Vierheller	387,0 Punkte
Separator	Kurt Vierheller	385,0 Punkte
Deutsche Kleinwidder wildfarben	Jürgen Treibert	387,0 Punkte
Deutsche Kleinwidder rot	Helmut Braun	380,5 Punkte
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weiß	Florian Trapp	383,5 Punkte
Deutsche Kleinwidder weiß RA	Hans Huke	386,5 Punkte
Kleinchinchilla	Heinrich Buchheimer	387,5 Punkte
Deilenaar	Rainer Weissbrodt	386,0 Punkte
Marburger Feh	Thomas Happel	386,5 Punkte
Sachsengold	Christopher Weicker	385,0 Punkte
Rhönkaninchen	Roger Leeb	383,0 Punkte
Luxkaninchen	Stefan Schäfer	384,0 Punkte
Perlfeh	Heiko Semmel	386,5 Punkte
Kleinsilber schwarz	Volker Keil	390,0 Punkte
Kleinsilber havannafarbig	ZGM Dersch	385,5 Punkte
Kleinsilber gelb	Walter Rode	385,5 Punkte
Kleinsilber graubraun	Walter Schlögel	386,0 Punkte
Kleinsilber hell	ZGM Dersch	386,0 Punkte
Englische Schecken schwarz-weiß	Wilfried Löwer	384,5 Punkte
Englische Schecken thüringerfarbig-w.	Frank Steindorf	381,0 Punkte
Holländer thüringerfarbig-weiß	Kai Wohner	381,5 Punkte
Holländer havannafarbig-weiß	Hugo Schmidt	380,5 Punkte
Holländer japanerfarbig-weiß	Hans Brand	383,5 Punkte
Holländer fehfarbig-weiß	Wolfgang Emmerich	384,5 Punkte
Lohkaninchen schwarz	Steffen Henkel	387,5 Punkte
Lohkaninchen blau	ZGM Heuser	383,0 Punkte
Lohkaninchen havannafarbig	Jürgen Riedel	385,5 Punkte
Lohkaninchen fehfarbig	Heinrich Geisel	383,5 Punkte
Schwarzgrannen	Kai Wohner	387,0 Punkte
Russen schwarz-weiß	Heike Schulze	384,5 Punkte
Russen blau-weiß	Ursula Dillenberger	381,5 Punkte
Kastanienbraune Lothringer	Beate Rode	384,5 Punkte
Zwergwidder wildfarben	Wolfgang Förster	386,0 Punkte
Zwergwidder schwarz	ZDM Ebner	387,0 Punkte
Zwergwidder perlfehfarbig	Horst Kratzner	384,0 Punkte
Zwergwidder havannafarbig	Diana Valenti-Roth	382,5 Punkte
Zwergwidder thüringerfarbig	ZGM Groos	383,0 Punkte

Hessenmeister 2016

Zwergwidder loh havannafarbig	Yvonne Schulte	381,0 Punkte
Zwergwidder fehfarbig	Thomas Happel	383,5 Punkte
Zwergwidder rhönfarbig	ZGM Pritsch / Gagliardi	380,0 Punkte
Zwergwidder wildfarben-weiß	ZGM Uhrig	384,5 Punkte
Zwergwidder chinchillafarbig-weiß	Werner Seel	384,0 Punkte
Zwergwidder thüringer-weiß	ZGM Martin	384,5 Punkte
Zwergwidder weiß Rotaugen	Karl-Heinz Diehl	386,5 Punkte
Zwergwidder weiß Blauaugen	Alfred Pfeifer	385,0 Punkte
Zwergschecken havannafarbig-w.	ZGM Becker	381,0 Punkte
Zwergschecken dreifarbig	Volker Weppler	381,5 Punkte
Hermelin Rotauge	Werner Frey	387,0 Punkte
Hermelin Blauauge	Bernd Hügel	386,5 Punkte
Farbenzwerge wildfarben	Michael Höhl	385,5 Punkte
Farbenzwerge schwarz	Gunnar Müller	384,5 Punkte
Farbenzwerge blau	Celia-Marie Kuca	384,0 Punkte
Farbenzwerge havannafarbig	Alfred Loh	385,0 Punkte
Farbenzwerge separatorfarbig	Bernd Hügel	384,0 Punkte
Farbenzwerge marderfarbig blau	Peter Kleinhenz	382,5 Punkte
Farbenzwerge weißgrannen schwarz	Cecilia Hügel	388,0 Punkte
Farbenzwerge weißgrannen blau	Reinhard Pötz	384,0 Punkte
Farbenzwerge weißgrannen havannaf.	Stefan Vömel	384,0 Punkte
Farbenzwerge lohfarbig schwarz	Marco Zinke	386,0 Punkte
Farbenzwerge russen schwarz-weiß	Werner Frey	386,0 Punkte
Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig	Bernd Besier	384,0 Punkte
Zwerg-Rexe weiß RA	Dieter Recktenwald	385,0 Punkte
Zwerg-Rexe dalmatiner dreifarbig	Leon Ackermann	383,0 Punkte
Zwerg-Rexe castorfarbig	Horst Weinert	384,0 Punkte